
JK NET INFORMATICA ERELI
CNPJ:  11.492.482/0001-60

COTACAO DE PRECOS

A Secretaria Municipal de Administragao e Finangas  de  Don Pedro - MA

Prezados Senhores,

Conforme as especificag6es constantes na solicitagao da pesquisa de pre9os seguem, nossa cota9ao abaixo:

Planilha da proposta {especificae6es, quantitativos e pre€os).

ITEM DESCRICAO UNID' QUANT/Mss QUAT.
VALOR.MENSAL

TOTAL

1

Impressora  Multifuncional  Brother  5652

6 2 R$ 450,00 R$ 5.400,00

DCP L5652DN  I.aser Mono, a custo toner:
Conectividade via Rede Ethernet, USB 2.0,
Mem6ria       de       512       MB,       Sistemas
Operacionais    Compati'veis:    Mac    OS    X,
Windows 7, Windows 8 , Windows Vista ,
Windows     XP,     Linux,     Windows      10,
Alimenta95o:   110   V,   Tecnologia:   I.aser,
Velocidade  Max  de   lmpress5o:  40  ppm,
Impress5o  Frente  e  Verso,  imprime  ate
5000 paginas por mss, Resolugao Maxima
de  lmpressao:  1200xl200dpi,  Impressao
Direta Vla  USB,  Rendimento  do  Cartucho MEs
Inicial:  8000  paginas, Tamanho  de  Papel:
A4 210 x  297  mm, Carta  215  x  279  mm,
Executivo   184  x  266  mm,  Offcio  216  x
356 mm, Capacidade Bandeja de Entrada:
250  folhas, Capacidade  Bandeja de  Safda:
150     folhas      Capacidade     Alimentador
Automatico:      70      folhas,      Capacidade
Bandeja  Multiuso:  50 folhas, Amplia9ao  e
Redugao:   400%  -   25%,  C6pia   Frente   e
Verso,         Taman ho         Maximo         para
Digitalizagao:  A4  (21x29,7cm),  Tamanho
do Vidro de Documentos: Offcio.

2

lmpressora Multifuncional Brother 5654

MBs 6 2

iFR$450,00

R$ 5.400,00tr

DCP L5652DN Laser Mono, a custo toner:
Conectividade via Rede Ethemet, USB 2.0,
Mem6ria de 512 MB, Sistemas
Operacionais Compativeis: Mac OS X,
Windows 7, Windows 8 , Windows Vista ,
Windows XP, Linux, Windows 10,
Alimentag5o:  110 V, Tecnologia: Laser,
Velocidade Max de lmpressao: 40 ppm,
Impressao Frente e Verso, imprime ate
5000 paginas por mss, Resolugao Maxima
de Impressao: 1200xl200dpi, Impressao
Direta via USB, Rendimento do Cartucho
Inicial: 8000 paginas, Tamanho de Papel:
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A4 210 x 297 mm, Carta 215 x 279 mm, -
Executivo 184 x 266 mm, Offcio 216 x
356 mm, Capacidade Bandeja de Entrada:
250 folhas, Capacidade Bandeja de Safda:
150 folhas, Capacidade Alimentador
Automatico: 70 folhas, Capacidade
Bandeja Multiuso: 50 folhas, Ampliagao e
Redufao: 400% -25%, C6pia Frente e
Verso, Tamanho Miximo para
Digitalizagao: A4 (21x29,7cm), Tamanho
do Vidro de Documentos: Oficio.

3

Impressora Multifuncional Brother 5655

6 2 R$ 450,00 R$ 5.400,00

DCP L5652DN Laser Mono, a custo toner:
Conectividade via Rede Ethemet, USB 2.0,
Mem6ria de 512 MB, Sistemas
Operacionais Compati'veis: Mac OS X,
Windows 7, Windows 8 , Windows Vista ,
Windows XP, Linux, Windows 10,
Alimenta9ao:  110 V, Tecnologia: Laser,
Velocidade Max de lmpressao: 40 ppm,
Impressao Frente e Verso, imprime ate
5000 paginas por mss, Resolugao Maxima
de lmpressao:  1200xl200dpi, Impressao
Direta via USB, Rendimento do Cartucho MEs
Inicial: 8000 paanas, Tamanho de Papel:
A4 210 x 297 mm, Carta 215 x 279 mm,
Executivo 184 x 266 mm, Offcio 216 x
356 mm, Capacidade Bandeja de Entrada:
250 folhas, Capacidade Bandeja de Safda:
150 folhas, Capacidade Alimentador
Automatico: 70 folhas, Capacidade
Bandeja Multiuso: 50 folhas, Ampliag5o e
Redugao: 400% -25%, C6pia Frente e
Verso, Tamanho Maximo para
Digitalizagao: A4 (21 x29,7cm), Tamanho
do Vidro de Documentos: Oficio.

Valor total da proposta: R$ 16.200,00 (Dezesseis nil e duzentos reais)

Prazo de validade da cota9ao: 60(sessenta) dias. +-
Tuntum -MA,11 de maio 2021.
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